
JU ZAVOD ZA HITNU 
MEDICINSKU POMOC 
KANTONA SARAJEVO 
Direktor Zavoda 
Broj:Ol-1708/17-3 
Datum: 8.5.2017.godine 

Na osnovu clana 64. stay 1. tacka a), clana 70. st. 1, 3. i 6. Zakona 0 javnim nabavk.una 
("Sluzbene novine BiB", broj 39/14), na preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 01
1708/17-2 od 8.5.2017.godine, u postupku jayne nabavke seruma, clirektor Zavoda je donio 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

Clan 1. 

Prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavku semma, broj: 01-1708/17-2 od 
8.5.2017.godine i 11govor za javnu nabavku serurna dodjeljuje se ponudacu PHARMA MAAC 
d.o.o, ponuda broj: 260/17, od 28.4.2017. godine, za ponudenu cijenu od 1.290,00 KM, 
bez PDV-a, kao najbolje ocijenjenom. 

Clan 2. 

Prijedlog ugovoIa 0 nabavci dostavit ce se na potpis izabranorn ponudacu PHARMA 
tvlAAC d.o .o po isteku roka od 15 dana, racunajuci od dana od kada su svi ponudaci obavijesteni 
o izboru najpovoljnije ponude. 

Clan 3. 

Za izvrsenje ove odluke zaduiuje se i ovlascuje Sluzba pravnih i kadrovskih poslova. 

Clan 4. 

Ova odluka objavit ce se na web-stranici w-ww.bitnasa.com, istovremeno s 
upucivunjem ponudncimc koji eu ucectvovali u pcstupku j~inrne nsbavk-, 11 ~k-hrlll ~';l i'hf1()m 7() 

stay 6. Zakuntl u javllllullaLavkama. 

Clan 5. 

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja, i dostavlja se svim ponudacima koji su 
ucestvovali u postupku jayne nabavke, u skladu sa clanom 71. stay 2. Zakona 0 javnim 
nabavkama. 



'.
 

Obrazlozenje 

Postupak jayne nabavke pokrcnut jc Odlukom 0 pokretanju posrupka javne nabavke broj : OJ ·
 
1062-1 /17 od 21.03.2017.godine.
 
Javna nabavka je sprovedena otvorenim postupkom.
 

Procijenjena vrijednos t jayne nabavke bez PDV-a je 1.151,90 KJvL 

Obavjestenje 0 nabavci broj: 39-1-1-36-3-12/17 poslato je na objavljivanje dana 7.4.2017. goclin(;, 
a objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana 7.4.2017. go dine, sazetak obavjeStenja 0 nabavci 
objavljen je u "SL glasniku BiB", broj 27 od 14.4.2017. godine. 

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj : 01-1063-2/17 od 19.4.2017. godine. 

Komisija za javnu nabavku dostavila [e dana 8.5.2017 godine izvjesta] 0 radu broj: 1708 /"17 od 
28.4.2017. godine, izvjestaj 0 ocjcni ponuda broj: 1708/17-1 od 8.5.2017. godine i Preporuku 0 

izboru najpovoljnijeg ponudaca broj: 1708 /17-3 od 8.5.2017. go dine, u postupku jayne nabavkc 
seruma. 

U postupku po izvjeStaju 0 radu je utvrdeno da je Komisija za javnu nabavku 
blagovremeoo i pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, 0 cemu je sac.inila 
odgovarajuce zapi soike, u kojima je urvrdeno sljedece: 
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1; 
- da je blagovremeno zaprimljena 1 ponuda; 
- da su neblagovremeoo zaprimljene 0 ponuda; 
- da je ponuda ponudaca PHARMA :MAAC d.o.o prihvatljiva; 

U postupku donosenja ove odluke, posebno su cijenjene cinjenice da je Korriisija, 
pravilno i potpuno, izvrsila ocjenu kvalifikovanosti ponudaca te ocjenu prispjelih ponuda, u 
skladu sa kriterijirna iz tenderske dokumentacije. 

U postupku ocjene provedenog postupka, direktor Zavoda nije nasao razloge, 
nr-prnvtlnoan mn propmtr. 1] rndu, !cOli hi cvcntualno hili osnov 20. neprihvatan]e preporuke 
Komisije za jayne nabavku, 

Nairne, u postupku je ocijenjeno da je Kornisija u svernu pravilno postupila te da je izbor 
najpovoljnijeg ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavkama, podzakonskim 
aktirna, internim aktima i renderskim dokumenrom, Uvirloui U pUluLeuu Jukwutllla.Lij u, 

nespomo je da je izabrani ponudac najbolje ocijeojen zbog: 

N ajnize cijene, kako slijedi: 

Naziv / ime 
ponudaca 

Ukupna cijena ponude 

1. I PHARMA MAAC d.o.o 1.509,30 KM 



41 t

• 

, Izabrani ponudac PHARMA IYfAAC d .o.o jc izabran primjenjujuci kriterij najnize cij(·Il~·. 

koja jc ponudcna u iznosu 1.509,30 Klvl sa PDV-om. 

Iz navedenih razloga, prirnjenorn clana 64. stav 1. (najniza cijena) Zak ona a jawuun 

nabavkarna odluceno je kao u clanu 1. ove odluke. 

Pouka 0 ptsvnom hjeku: Protiv ove odluke moze se izjaviti zalba, najkasnije u roku od 
10 (deset) dana od dana prijerna ave odluke. 

Dostaviti: 
- Ponudacu: PHARJ.v1A MAAC d.o .o 

Armva 

Pripremila: Belma Devedzija
1.1 A .-, / 
't'" j {H.t · · I,( { '((/rtl rc< 

~ ~ /1 


